Medeiros, encaminhando para a empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado 

do Pará - PRODEPA, solicitando proposta; 

5) Proposta comercial expedida em 18 de março de 2025, com validade até 24/07/2025, 

consignando o valor total da contratação em R$ 18.180,00 (dezoito mil e cento e oitenta reais) para 

o período de 12 (doze) meses, formulada PRODEPA, empresa de tecnologia da informação e 

comunicação do Estado do Pará, subscrito pela Sra. Regina Maria Matos de Almeida e Lucas 

Wandeller; 

6) Em relação à empresa pública Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado

[...]

instituições públicas do Estado do Pará, bem como uma Tabela oficial de Preços e Serviços da 

PRODEPA, consultada em Janeiro de 2025, estando estes dentro do período de até 1 (um) ano('Ajr - 

à data da contratação. Demonstrando ainda que o valor de R$6.060,03 (seis mil, sessenta reai 	três 

N1 centavos) e o praticado pela empresa. 	 \ Rubrida  
REFERÊNCIA VALOR 

Termo de Contrato 013/ 2024, 
R$ 7.705,52 

Câmara Municipal de Castanhal 

Contrato n°202409070001 
Prefeitura Municipal de R$ 7.107,52 

Tailândia 
Contrato n°20240190, Prefeitura